1. Landesklasse Staffel 1 Damen - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:

1

2
3
4

Team:

SV 1970 Meiningen |
BC Erfurt 2000 e.V. |
BC Pin Ghosts Jena |
SSB Bad Blankenburg I

Punkte:

210
181
166
163

1. Landesklasse Staffel 1 Damen - 6. Spieltag

18.02.2012  Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Platz: Team: Punkte:
1 SSB Bad Blankenburg Il 40
2 SV 1970 Meiningen | 30
3 BC Erfurt 2000 e.V. | 28
4 BC Pin Ghosts Jena | 22

Top Ten der besten Serien

Platz:
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Top Ten der besten Spiele

Platz:
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Name:

Happ, Katrin
KrauBe, Regina
Mdller, Christa
Haun, Susanne
Rost-Carl, Marion
Hellmuth, Gabi
Gasparowski, Ines
Stange, Christina
Brauer, Elfriede
Matthés, Jutta

Name:

KrauBe, Regina
Mdller, Christa
Rost-Carl, Marion
Happ, Katrin
Brauer, Elfriede
Fleischer, Daniela
Matthas, Jutta
Natke, Rita
Hellmuth, Gabi
Haun, Susanne

Stange, Christina

Club / Verein:

SV 1970 Meiningen e.V.
BC Pin Ghosts Jena
BC Erfurt 2000 e.V.

BC Pin Ghosts Jena

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

SV 1970 Meiningen e.V.

SV 1970 Meiningen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

BC Pin Ghosts Jena

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

Club / Verein:
BC Pin Ghosts Jena
BC Erfurt 2000 e.V.

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

SV 1970 Meiningen e.V.

BC Pin Ghosts Jena

BC Pin Ghosts Jena

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

SV 1970 Meiningen e.V.

BC Pin Ghosts Jena

BC Erfurt 2000 e.V.

Pins:

21.664
20.231
20.738
19.801

Pins:

3.476
3.328
3.267
3.212

Hi Serie:
1.106 /
1.044 /
1.032 /
1.026 /
1.011 /
1.000 /

999 /
995 /
981 /
/

o O O O O O O O O O

978

Hi Spiel:
251
215
214
213
212
198
197
194
192
190
190

Spiele:
144
138
144
138

Spiele:
24
24
24
24

Schnitt:
184,33

174,00
172,00
171,00
168,50
166,67
166,50
165,83
163,50
163,00

Schnitt:
150,44
146,60
144,01
143,49

Schnitt:
144,83
138,67
136,13
133,83



